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___/____/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: " HARMONIA ” sh.p.k Fier

Datë 15/06/2020

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-58298-05-18-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i KUZ-së përgjatë rrugës ”Çamëria”

Afati : 3 jave nga nënshkrimi i kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data[Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse
të ofruara:

* * *

 Shoqëria “HARMONIA” sh.p.k Fier,Lagjja Kastiot, Rruga “Leon Rei”, me nr. NUIS

J62903480D ofron vlerën sipas preventivit 1 097 296.6 (një milion e nëntëdhjetë e shtatë

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë ) lekë pa TVSH.

 Shoqëria “STE-LA 2000” shpk Fier,Lagjja Sheq i Madh, Rruga “Teotor Muzaka” me

nr. NUIS K12518401O, ofron vlerën sipas preventivit 1 129 092 (një milion e njëqind e

njëzet e nëntë mijë e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar si më poshtë:

1) Shoqëria “STE-LA 2000” shpk Fier,Lagjja Sheq i Madh, Rruga “Teotor Muzaka” me nr. NUIS

K12518401O kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë “ STE-LA 2000” sh.p.k Fier, janë si më poshtë :

1. Tek pika 5 - Lidhur me Kriteret e Veçanta të Kualifikimit - tek puna e ngjashme mungon

Formulari i Vlerësimit nga Investitori sipas shtojcës 9.

2. Tek pika 7 – Dëshmitë per mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund t’i vihen

në dispozicion operatorit ekonomik, për ekzekutimin e kontratës kërkohen ndër shumë mjete

edhe këto që ju mungojnë:

- Eskavator me zinxhir copë 1 – mungon
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- Minifadromë copë 1 – mungon

- Kamion minimumi 10 ton copë 1 – Nuk plotëson kriteret e kërkuara pasi kapaciteti mbajtës i

tij kërkohet 10 ton kur realisht kapaciteti mbajtës i tij është 8.9 ton si dhe mungojnë fotot për

këtë mjet.

3. Tek pika 10 – Operatori ekonomik duhet të ketë në listpagesë për të paktën 3 muajt e fundit

1 buldozierist (skrepist) – ju mungon ky punonjës

4. Tek pika 12 – Operatori ekonomik duhet të paraqes një kontrat të lidhur ndërmjet tij dhe një

laboratori testues për të bërë testimin e tokës për vazhdimin e punimeve - ju mungon kjo

kontratë.

5. Tek pika 13 – Kërkohen 2 hidraulik të pajisur me dokumentacionin përkatës - të dy

hidraulikëve u mungonte kontrata dhe libreza e punës.

6. Tek pika 14 – Kërkohet 1 teknik ndërtimi – ju mungon ky punonjës

7. Tek pika 15 – Shoqëria duhet të jetë e pajisur me certifikatat ISO – Ju mungojnë të gjitha

certifikatat ISO të kërkuara.

8. Tek pika 17.b Tek shtojcat e parashikuara në dokumentat e tenderit- Deklarata për
paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 1/1 – nuk keni cilësuar nëse jeni ofertues i
vetëm apo bashkim operatorësh

* * *

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqeria " HARMONIA ”

sh.p.k Fier me adrese Harmonia”, sh.p.k Fier Fier Lagjja Kastriot, rruga Leon Rei, pallati

Harmonia me nr. NUIS J62903480D fron vleren sipas formularit te ofertes 1,097,296.6 (një

milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë ) lekë pa

TVSH, pikët totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives
dokumentat origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05/06/2020

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


